
MONTSERRAT
STATUTORY RULES AND ORDERS

S.R.O. 45 OF 2012
CUSTOMS DUTIES AND CONSUMPTION TAX (AMENDMENT) ORDER 2012

AS AMENDED BY SR&O # 74 OF 2012

Form for application for exemption under the:
SECOND SCHEDULE

(s. 7)
List of conditional Duty and Consumption Tax Exemptions

1. Name of applicant (person or entity)………………………………………………………………………………………..

2. Address (of person or entity)……………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Section of the Second Schedule under which application is being made

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. List of items to be imported (Kindly insert Invoice number(s) and invoice dates also if more space is

required please attach a separate list):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

5. Conditions
If an importer disposes the items imported within five (5) years of the date of the grant of the exemption the
Import Duty and Consumption Tax forgone shall be come payable on a pro-rata basis.

Signed by importer ----------------------------------- …………..
Importer Date

(Indicating understanding of the above)

Endorsed/ Not endorsed: (Endorsing Authority- see user Guide) -------------------------------- ….……….
Date

Verified: (Signature and Department Stamp) ---------------------------- ---------
Auth. Customs Official Date

Import Duty Forgone             _______________________ Consumption Tax  Foregone ________________

Approved/ Not approved: (Signature and Department stamp) -------------------------------- …………..
Hon Financial Secretary Date


